Start
10:30
10:37
10:44
10:51
10:58
11:05
11:12

11:19
11:26

11:33
11:40
11:47
11:54
12:01
12:08
12:30
12:37
12:44
12:51
12:58
13:05
13:12
13:19

Nr

D Uk, WN

220

~N

10
11
12
13
16
Pause

18
14
15
17
19
20
21
22

Klasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse

fallt aus

Funklasse
Funklasse
fallt aus

Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse

Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse

FREITAG

Hund
Classic Scots Nike Is My Nickname
Jive with Jett of Colored Gemstones
Nano (Uhl)
Dark-Moon (Gehrig)
Undina vom Ettikogarten
CU Edding von den Bodenseebordern
Jazz Weinert

Fivegum vom Hoxwier
Enki du petit Royaume

Zack
Kiara of Barnsley
Kiwi
Blues vom rauhen Ostseewind

Astromelias Hidden Secret
Foxbury's Xtra Red Ruby

Burgfraulein Bo von den Seelengefahrten

DeVito VDH/CfdM R00338
Glamour Girl from Shamrock Country
Indianheart of pleasant harmony
Neil-Dark-Flame Numis Arche
Ayers Rock Sweet Dream Smoken

Hund
Donny
Jett
Nano
Dark
Pina
Snooker
Jazz

Anton
Sam

Zack
Toto
Kiwi
Blues

Cita
Ruby
B6
Vito
Kylie
Flow
Nilo
Rocky

Vorname
Katlin
Cornelia
Melanie
Monika
Cora
Stefanie
Beate

Cora
Monika

Stefanie
Cornelia
Melanie
Claudia

Carmen
Susanne
Karin
Sabine
Patricia
Monique
Claudia
Silke

Name
Niekamp
Demling

Uhl

Gehrig
Czermak
Niekamp
Weinert

Czermak
Gehrig

Niekamp
Demling
Uhl
Lamers

Winkler
Schafer
Schwarz
Mauller
Karl
Olm
Lamers
Jaudes

Verband
DVG
DVG
DVG
DVG
DVG
DVG

keiner
DVG
DVG

dhv
DVG
DVG
DVG

dhv
DVG
DVG
DVG
dhv
keiner
DVG
dvg
dhv



Start
10:00
10:08
10:16
10:20
10:28
10:36
10:44
10:52
11:00
11:08
11:16
11:24
11:32
11:40
11:48

Nr
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

13:26 23
13:33 24
13:40 25
13:47 26

27
13:54 28
14:01

Klasse

Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse

FS 3 offenes Turnier
FS 3 offenes Turnier

fallt aus
VDHDM FS 3
VDH DM FS 3
VDHDMFS 3
VDH DM FS 3
VDHDMFS 3
VDH DM FS 3
VDHDMFS 3
VDH DM FS 3
VDHDMFS 3
VDH DM FS 3
VDHDMFS 3

E’ Hoa o kuri

Frodo Feuerstein of colored Gemstones
Nice of you to come bye time flies

Tamigo von Schloss Berge
fallt aus

Wagging Tail of Silent Storm

Samstag

Hund
Luke vom Rehgebirge
Apolo Brixa's Family

Frodo Feuerstein of colored Gemstones
E’ Hoa o kuri
Neil-Dark-Flame Numis Arche
Nice of you to come bye time flies
DeVito VDH/CfdM R00338
Felix vom Polarlicht
Enki du petit Royaume
Kiara of Barnsley
Odyna vom rauhen Stein
Astromelias Hidden Secret
Josy (During)

Hund

Lucky Luke

Loony

Frodo
Rey
Nilo
Luca
Vito
Felix
Sam
Toto

Odyna
Cita
Josy

Rey
Frodo
Luca
Tamigo

Winston

Carmen Winkler
Carmen Schmid
Monika Gehrke
Wagner
Barbara Feldbauer
Vorname Name Verband
Doreen Kuhrt DVG
Hana Pulkertova DDCCR
Carmen Schmid DVG
Carmen Winkler dhv
Claudia Lamers DVG
Monika Gehrke DVG
Sabine Maller DVG
Rebecca Hofle DVG
Monika Gehrig DVG
Cornelia Demling DVG
Karina Hiskes DVG
Carmen Winkler dhv
Franziska Diring dhv

DVG
DVG
dhv
DVG
DVG

Crufts



11:56
12:06

12:12
12:18
12:22
12:28
12:34
12:40
12:46
12:52
12:58
13:05
13:12
13:19
13:26
13:33
13:40
13:47
13:54
14:01

14:08
14:15
14:22
14:29
14:36
14:43
14:50
15:01

115
116
117

119
120
121
122
124

118
219
123
126
127
128
222
129
130
131
132
133
125
134
135

136

HTM 2
fallt aus
HTM 2

FS1
FS1
FS1
FS1
FS1

Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse
fallt aus
Funklasse
Funklasse
Funklasse
Funklasse

Trio off

WildWest Whispering Moon

Tamigo von Schloss Berge

Nano (Uhl)

Coletka Pleasure of Friendship
Classic Scots Nike Is My Nickname
Jive with Jett of Colored Gemstones
CU Edding von den Bodenseebordern

Foxbury's Xtra Red Ruby
Undina vom Ettikogarten
Eowyn vom sonnigen Auenland
IS' Sunshines Timon
Rapide vom Heidetal
Heidi
Fivegum vom Hoxwier
Tamigo von Schloss Berge
Chiara (Gehrig)

Burgfrdulein B6 von den Seelengefahrten

Ayers Rock Sweet Dream Smoken
Kiara (Schafer)
Luke vom Rehgebirge
Scrupi

Whisper & Shadow

Siegerehrung

Whisper

Tamigo

Nano
Coletka
Donny
Jett
Snooker

Ruby
Pina
Eowyn
Shadow
Rapide
Heidi
Anton
Tamigo
Chiara
Bo

Rocky
Kira
Lucky Luke
Scrupi

Stefanie

Julia

Melanie
Eva
Katlin
Cornelia
Stefanie

Susanne
Cora
Karin

Stefanie

Doreen

Melanie
Cora
Julia

Monika
Karin

Silke
Susanne
Doreen
Melanie

Stefanie

Brix

Wagner

Uhl
Blahouskova
Niekamp
Demling
Niekamp

Schafer
Czermak
Schwarz
Brix
Kuhrt
Ax
Czermak
Wagner
Gehrig
Schwarz

Jaudes
Schafer
Kuhrt
Ax

Brix

dhv

dhv

DVG
CMKU
DVG
DVG
DVG

DVG
DVG
DVG
dhv
DVG
DVG
DVG
dhv
DVG
DVG

dvg
DVG
DVG
DVG

DVG



Start
10:00
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30
10:40
10:48

10:56
11:04
11:12
11:20
11:28
11:36
11:40

11:46
11:53
12:00
12:07

Nr
201
202
203
204
205

206
207
208
209
210

211
212

213

215

216
217

Klasse
HTM 1
HTM 1
HTM 1
HTM 1
HTM 1

VDH DM HTM 3
VDH DM HTM 3
fallt aus
VDH DM HTM 3
VDH DM HTM 3

HTM 3 offenes Turnier
HTM 3 offenes Turnier

FS Senior/Handicap
FS2

FS2
FS2

Sonntag

Hund
Bear (Hummen)
Ayers Rock sweet Dream smokn
Mira
Senator Lodygowska Sfora
DeVito VDH/CfdM R00338

Blues vom rauhen Ostseewind
Odyna vom rauhen Stein

Frodo Feuerstein of colored Gemstones
Krambambulis Dylan the fancy Dancer

IS' Sunshines Timon
Superfly's 10-4 Good Buddy

Zack
Mira

Dark-Moon (Gehrig)
Tofy (Krutova)

Hund
Bear

Rocky
Mira

Sanny
Vito

Blues
Odyna

Frodo
Dylan

Shadow

Pete
Zack
Mira

Dark
Tofy

Vorname
Anna-Lena
Silke
Sabine
Lenka
Sabine

Claudia
Karina

Carmen
Johanna

Stefanie
Vanda

Stefanie

Sabine

Monika
Sarka

Name
Hummen
Jaudes
Pries
Kfizova
Miiller

Lamers
Huskes

Schmid
Schmidt

Brix
Gregorova

Niekamp
Pries

Gehrig
Krutova

Verband
keiner
dvg
DVG
CMKU
DVG

DVG
DVG

DVG
DVG

dhv
CMKU

DVG
DVG

DVG
no



12:11
12:18

12:25

12:32
12:39
12:46

12:53
13:00
13:15

219
220
214
221
222
223
224
225
226
227
228
229

start samstags
start freitags

Funklasse
Funklasse

starts samstags
Funklasse
fallt aus
Funklasse
Funklasse
Funklasse
fallt aus
Funklasse

Siegerehrung

Kiwi
Josy (Diring)

Eowyn vom sonnigen Auenland
Kiara (Schafer)
WildWest Whispering Moon

Indianheart of pleasant harmony

Glamour Girl from Shamrock Country

Kiwi
Josy

Eowyn
Kira
Whisper

Flow

Kylie

Melanie
Franziska

Karin
Susanne
Stefanie

Monique

Patricia

Uhl
Diring

Schwarz
Schafer
Brix

Olm

Karl

DVG
dhv

DVG
DVG
dhv

keiner

dhv



